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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Ioska tensiopass HICOLD TP1-15/4

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-poverkhnosti/ hicold tpl 15 4

Onucanue

Temnosas nonka HICOLD TP1-15/4 ucnione3yeTcs Ha NpeanpuATHsSX 00IIECTBEHHOTO TUTAHUS U
TOPTOBJIN JJIsl IOJIOTPEBA TAPEJIOK Mepe/l BbIKIaAbIBAHUEM HA HUX MPOJYKTOB MUTAHUS U COXPaHEHUS
TEMIIEPATYpPhI Y’KE BbIJIOKEHHBIX Ha Tapesiku 0o/ repes ux noaauyei Ha croi. TemnepaTypa HarpeBa
HOJIKM HE PETYJIMPYETCS U 3aBUCUT OT MOIIHOCTH YCTAaHOBJIIEHHOTO HarpeBaTelbHOro 21eMeHTa. M3znenue

MOCTaBJISIETCS B cOOpe.
OcobOennocru:

® ] ypoBeHb, OCHAILICHHBIN HAarpeBaTEIbHBIM 3JIEMEHTOM
® HagexHas U ycTOMUMBasg KOHCTPYKIIUS

® HacronbHas ycTaHOBKa
JlOnOJIHUTEeIbHbIC XaPAKTEPHUCTHKH:

® Bpewms pasorpesa 10 paboueit TeMnepaTypsl: 8 MUH.

® Makc. Harpy3ka: 50 xr

["aGapuTs! B ynakoBke: 1520x420x430 MM

O6bem ¢ ymakoBkoii: 0,27 M


https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-poverkhnosti/_hicold_tp1_15_4

Buumanue! Ha oomo ananoeuunas mooenv opy2o2o pazmepa.

XapaKTepuCTHKHU

Hanpsioxenne
MomHoCTb

[MTupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)
Crtpana nmpou3BO/CTBa
TemnepaTypHbIil pexuUM
KommuectBo sipycoB
Crapas uena

bpenn

220 B
1.5 kBt
1500 mm
400 mm
400 MM
23 kr
Poccus
60 °C

1

47381
HICOLD

HNudopmalius HOCUT CIIPABOYHBIN XapaKTep U He sABIsieTcs myonuyHoi odepToii, onpeaensemoii ct. 437 ['K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTH4YKE 10 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



